AKTI I THEMELIMIT

SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR

HarmoniClinic

Sot me date 16.01.2024 , une  Znj. Rigelsa Abeshi. ¢ bija _Flamur. lindur ne Tirane me date
02.03,1990 me numer 1D J03302101G dhe banues ne Tirane, Rruga MIGJENI 03920196:ND35:H.
1:K.ashar: —Yzberish: 1050 Tirane .Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe

Shogerite Tregtare”, me kushtet e meposhteme:

NENI 1

FORMIMI
Formoj Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar te quajtur: HarmoniCliniC me ortak te vetem
Znj. Rigelsa Abeshi
NENI 2

Objekti | veprimtarise

Objekti i veprimtarise se shogerise HarmoniClinic eshte:

Shogéria do 1€ ushtrojé veprimtaning e saj tregtare né fushén ¢ shérbime & analizave mikrobiologiike.
kimike,hormonale.bakterologjike.molekulare  dhe  gjenctike. Ushtrimi  aktivitetit diagnostikues  dhe
kurueskurimi semundjeve né Kushie ambulatore.organizim te sherbimit te urgjences. Klinike
dermatologjike dhe estetike. Diagnostifikim | semundjeve te lekures. Trajtimi me medikamente dhe
aparatura i fytyres, trupit. Dhe cdo aktiviteti tjeter te nevojshem lidhur me objektin e veprimtarise ne
perputhje me legjislacionit Shqipetar. Shogeria duhet te respektoje te gjitha ligiet dhe rregulloret
perkatese. Ajo perfshin standartet me te mira etike. Objekti | shogerise mund te zgjerohet ose ndryshoje
me vendim te Ortakut .

NENI 3
Shogeria do te kete Statutin e nje shogerie me Pergjegjesi te Kufizuar (SH.P.K.)

NENI 4

Administrator | kesaj shogerie do te jete Znj. Rigelsa Abeshi, e bija Flamur, lindur ne Tirane me date
02.03.1990 me numer ID J05302101G dhe banues ne Tirane, Rruga MIGJENI 03920196;ND35;H.
1;K,ashar; —Yzberish;1050;Tirane Shqipéri. e cila do te drejtoje aktivitetin @ shogerise , duke respektuar
te gjitha kompetencat ge i njeh Statutii Shogerise.



2.1 Selia e shogerise do te jete ne adresen’ Rruga *aleksandri | Madh, Unaze e re, Astir ZK 3866,Kati
i dyte ,Hyrja 1,Tirane

Adresa e shogerise per gellime komunikimi elektronik eshte si vijon: rigelsaabeshi@gmail.com

NENI 6
Kapitall i shogerise
Kapitali themeltar fillestar i shogerise &shté 100 000 Leké, | ndaré né 1 { nje) pjese ku viera nominale e njé

pjese éshte 100 000 Leké, Kuota e zoterimit te kapitalit te shogerise 100% dhe do te derdhet nga ortaku i

vetem themelues.
NENI 7
KOHEZGHIATIA
Kohézgjatja e shogérisé éshté pér nje afat té papércaktuar.
NENI 8

Organet drejtuese te shogerise _Ham\oniCIinic do te jene:
Asambleja e Ortakeve eshte organi | vetem vendimmarres i shogerise.

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise qe miraton cdo ndryshim te statutit

sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.
Fusha e veprimit , perberja dhe menyra e funksionimit te organeve drejtuese rregullohet me statut.

Klauzola me te detajuara jane parashikuar ne statutin e kesaj shogerie dhe shpreh vulinetin e lire te

ortakut themelues.

ORTAKU | VETEM THEMELUES

| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

HarmoniClinic
Rigelsa Abeshi



